EXNT 8292
H72329ae | 04/2026 Sujeto a modificaciones
Información ampliada
Hoja de datos	 www.trafag.com/H72329
Manual de instrucciones	 www.trafag.com/H73329
Accesorios	 www.trafag.com/H72258
Vídeo	 https://youtu.be/xSIK_7uSniU

08) Sin homologaciones navales
09) Sin homologación naval DNV
10) Sólo para conexiones de presión 17 y 21
11) Otras longitudes de cable bajo pedido
12) Sólo para las conexiones al proceso 17 (máx. 350 bar) e 30 ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
EXNT 8292
www.trafag.com4 / 10H72329ae | 04/2026
N.º producto Código de tipo Rango de
presión [bar]
Sobrepresión
máx. [bar]
Alimentación
[VDC]
Precisión @
25°C típ. [%]
EXNT0.4A 8292 69 2617 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 0.4 1.2 10 ... 30 ± 0.5
EXNT0.6A 8292 70 2617 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 0.6 1.5 10 ... 30 ± 0.5
EXNT1.0A 8292 71 2617 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 1 2 10 ... 30 ± 0.5
EXNT2.5A 8292 75 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 2.5 5 10 ... 30 ± 0.5
EXNT4.0A 8292 76 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 4 8 10 ... 30 ± 0.5
EXNT6.0A 8292 77 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 6 12 10 ... 30 ± 0.5
EXNT10.0A 8292 78 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 10 20 10 ... 30 ± 0.5
EXNT16.0A 8292 79 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 16 32 10 ... 30 ± 0.5
EXNT25.0A 8292 80 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 25 50 10 ... 30 ± 0.5
EXNT40.0A 8292 81 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 40 80 10 ... 30 ± 0.5
EXNT100.0A 8292 83 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 100 200 10 ... 30 ± 0.5
EXNT250.0A 8292 74 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 250 500 10 ... 30 ± 0.5
​​
Productos estándar (plazo de entrega muy breve)
EXNT 8292
www.trafag.com5 / 10H72329ae | 04/2026